
Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara, 
467, Sadar bazar, Camp, Satara 415001 

Email id :- deangmcsatara7@gmail.com Phone No 02162-299763 

.$. 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

9 

10 

11 
12 
13 
14 

Microlisa HCV 4th GEN AG+AB Elisa 

Antisera H Lectin 

frasuara.. 

Coombs Sera ( Anti Human Globin 

Glucose 
Test Tube Without Cap RIA 

Creatnine 

yefra. 

Urea Barthelot Method 

SGOT 
Billurubin T& D SR 

SGPT 
Triglyceride 
Total Protin 
Calcium Mono 
Rapid Pap stain 

/26 

12 Kit 
20 Voil 
10 Voil 

5000 Nos 
10 Kit 
40 Kit 
40 Kit 
40 Kit 
S Kit 
S Kit 
2 Kit 
I Kit 
1 Kit 
1 Kit 

lx96 Test 
lx5 ML 
lx5 ML 

1x1 Nos 
4x250 ml 
4x50 ml 
4x50 ml 
4x25 ml 
2x25 ml 
2x25 ml 
100 ml 
100 ml 

50 x I ml 
250 smer 

f22026 



16 
1 

18 

1 

20 

21 

N/10 HCL 

Pune. 

Barium Chloride 

Fouchets Reagents 
Urine Strips Glucose /protin 

Urine Strips Glucose /Ketone 
Vacume Tube EDTA 

Blood Group Anti A BD 
ISO Profile Alcohole 

MS. Sequentia Software Solutions Pu Lid 

2 Bottle 

2 Bottle 
200 

Bottle 
30 Bottle 
7000 Nos 
80 Kit 
2 Bottle 

S00 ml 
250 ml 

Ix100 Nos 

lx100 Nos 

Ixl Nos 
3x12 ml 
2.5 Ltr 

Total 

(sİ.fags Hà) 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

