



महाराष्ट्र शासन

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय, सातारा

Chhatrapati Sambhaji Maharaj Government Medical College and Hospital Satara,
467, Sadar bazar, Camp, Satara 415001

Phone No 02162-299763

Email id :- deangmcsatara7@gmail.com

जा.क्र. छसंमशावैमवरुसा/खरेदी विभाग/ 191 /26

दि 13 / 12 / 2026

संस्थेच्या संकेतस्थळावर जाहिरात प्रसिध्द करुन ऑनलाईन दरपत्रके मागणी

विषय : छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा विकृतीशास्त्र विभागांतर्गत जिल्हा रुग्णालय, सातारा येथील मध्यवर्ती प्रयोगशाळा व रक्तकेंद्र विभागासाठी लागणारी किट्स व इतर साधनसामुगी साहित्य खरेदी करणेस मान्यता मिळणेबाबत...

संदर्भ: ०१) उदयोग व उर्जा विभाग, महाराष्ट्र शासन शासन निर्णय क्रमांक भांखस-२०१४/प्र.क्रं ८२/भाग-३/उदयोग/४ मुंबई ४०००३२ दिनांक १ डिसेंबर २०१६ खरेदीबाबत शासननिर्णय पुस्तिका.

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा विकृतीशास्त्र विभागांतर्गत जिल्हा रुग्णालय, सातारा येथील मध्यवर्ती प्रयोगशाळा व रक्तकेंद्र विभागासाठी लागणारी किट्स व इतर साधनसामुगी आवश्यक आहेत तरी खालील तक्त्यात दर्शविण्यात आलेल्या साहित्याचे दर सर्व करासह नमूद करुन (सर्व करासह:-जी.एस.टी. व इतर चार्जेससह) त्याप्रमाणे दरपत्रके या संस्थेस पाठविण्यात यावीत. तसेच दरपत्रकात दर्शविण्यात आलेले दर बाजार भावाशी निगडीत व कमीत कमी असावेत.

अ.क्र.	साहित्याचे नाव	एकुण नग	पॅकिंग साईज	एका नगाची अंदाजे किंमत	अंदाजे एकुण खरेदी रक्कम
1	Microlisa HCV 4th GEN AG+AB Elisa	12 Kit	1x96 Test		
2	Antisera H Lectin	20 Voil	1x5 ML		
3	Coombs Sera (Anti Human Globin)	10 Voil	1x5 ML		
4	Test Tube Without Cap RIA	5000 Nos	1x1 Nos		
5	Glucose	10 Kit	4x250 ml		
6	Urea Barthelot Method	40 Kit	4x50 ml		
7	Creatnine	40 Kit	4x50 ml		
8	Billurubin T & D SR	40 Kit	4x25 ml		
9	SGOT	5 Kit	2x25 ml		
10	SGPT	5 Kit	2x25 ml		
11	Triglyceride	2 Kit	100 ml		
12	Total Protin	1 Kit	100 ml		
13	Calcium Mono	1 Kit	50 x 1 ml		
14	Rapid Pap stain	1 Kit	250 smer		

15	N/10 HCL				
16	Barium Chloride	2 Bottle	500 ml		
17	Fouchets Reagents	2 Bottle	250 ml		
18	Urine Strips Glucose /prolin	200 Bottle	1x100 Nos		
19	Urine Strips Glucose /Ketone	30 Bottle	1x100 Nos		
20	Vacume Tube EDTA	7000 Nos	1x1 Nos		
21	Blood Group Anti A B D	80 Kit	3x12 ml		
22	ISO Profile Alcohol	2 Bottle	2.5 Ltr		
Total					/-

सदर दरपत्रका सोबत नमुद केलेले दरपत्रक हे सहा महिन्यासाठी ग्राहय असतील असे भरावेत. सदर दरपत्रक या कार्यालयास दिनांक: १९/०२/२०२६ सायं.५ वाजेपर्यंत पोहचणे आवश्यक आहे. दरपत्रकाच्या लिफाफ्यावर वरील "किटस व इतर साधनसामुग्री खरेदी " नाव नमुद करावे. दरपत्रक अंतिम दिनांक: १९/०२/२०२६ असे नमुद व सिलबंद करुन खालील पत्त्यावर पाठवावे." अधिष्ठाता, छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा. सदर बझार सातारा. ४१५००१. दरपत्रक मागवितांना खालील अटी व शर्ती लागू राहतील.

- १) सदरचे साधनसामुग्री दिलेल्या स्पेसिफिकेशन प्रमाणे असणे आवश्यक आहे.
- २) साधनसामुग्री प्रात्यक्षिक वापर करण्याच्या विभागाने घेतल्यानंतरच त्यांचा अहवाल समाधानकारक प्राप्त झाल्यावर पुरवठा ऑर्डर देण्यात येईल.
- ३) सदर साधनसामुग्री हे कंपनीकडील मानांकित प्रतीची असावी.
- ४) वरील साधनसामुग्री कंपनी, मॉडेल व बुकलेट दरपत्रकासोबत पाठविणे बंधनकारक आहे.
- ५) सदर साधनसामुग्री दर हे कमीत कमी असावेत व उत्तम दर्जाचे असावे.
- ६) सदर साधनसामुग्रीचे दर हे सर्व करासह नमुद करावेत.
- ७) अधिष्ठाता, छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा यांनी कोणतीही दरपत्रक कारण न दर्शविता स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवलेले आहेत.



(डॉ.विनायक काळे)

अधिष्ठाता

छत्रपती संभाजी महाराज शासकीय वैद्यकीय
महाविद्यालय व रुग्णालय सातारा

प्रत-

M/S. Sequentia Software Solutions Pvt Ltd
Pune.

२/ आपणास कळविण्यात येते की,या संस्थेची वेवसाईटचे कामकाज करणेचे देखभाल आपण करीत असून वरील उपकरणांचे खरेदी दरपत्रकाची मागणीची जाहीरात संस्थेच्या [www. gmcSATARA.org](http://www.gmcSATARA.org) या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात यावी. व त्याबाबतचा अहवाल या संस्थेस सादर करावा.